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گفت وگوهای دوجانبه ایران و 
انگلیس با حضور معاونان

شرق: دور جدید گفت وگوهای دوجانبه ایران و  �
انگلیس برگزار شد. صبح روز شنبه، دهم شهریور، 
با حضور سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر 
امور خارجه و آلیستر برت، معاون وزیر خارجه 
انگلیس، در امور غرب و آسیا و شمال آفریقا دور 
جدید گفت وگوهای دوجانبه ایران و انگلیس برگزار 
شد.  همکاری های اقتصادی دو جانبه در پی خروج 
آمریکا از برجام، نحوه  تأمین سازوکارهای پولی و مالی 
بین دو کشور با وجود تحریم های آمریکا اصلی ترین 
محورهای گفت وگو این دو دپیلمات ارشد ایرانی و 

انگلیسی است. 

ادعای تایمز درباره ساخت کارخانه 
موشک های ایرانی در سوریه

ایسنا: نشریه تایمز در گزارشی ادعا کرد که تصاویر  �
ماهواره ای نشان می دهد ایران در حال ساخت 
کارخانه تولید موشک در سوریه است. بنابر ادعای 
نشریه تایمز تصاویر ماهواره ای جدید از مناطقی در 
شمال غرب سوریه نشان دهنده ایجاد یک کارخانه 
تولید موشک زمین به زمین در این منطقه است 
که احتمال می رود این تسلیحات قابلیت حمله 
به اسرائیل را داشته باشد.  نشریه تایمز همچنین 
مدعی شد: این تصاویر که با ماهواره های بین المللی 
گرفته شده، نشان می دهد که ایران کماکان به ایجاد 
تأسیسات مختلف درباره توسعه و تولید موشک های 
زمین به زمین در سوریه ادامه می دهد و این کار تحت 

پوشش چتر دفاعی سوریه انجام می گیرد. 

ادعای لیبرمن درباره کاهش 
فعالیت های ایران در سوریه

ایسنا: وزیر جنگ اسرائیل مدعی شد: ایران  �
فعالیت های نظامی و حضور خود را در سوریه به شدت 
کاهش داده است.  به نوشته روزنامه تایمز آو اسرائیل، 
آویگدور لیبرمن،  در مصاحبه با روزنامه «یدیعوت 
آحارانوت» ادعا کرد که ایران ابعاد فعالیت های خود 
در سوریه را کاهش داده و به نظر می رسد ایران برنامه 
خود را برای آنچه ساخت کارخانه های تولید موشک در 
سوریه خوانده، متوقف کرده است. او در ادامه مدعی 
شد: ایران همچنان قصد دارد که بنادر و فرودگاه هایی 
را در سوریه ایجاد کند و بررسی ایده ساخت پاسگاه های 

مرزی در این کشور را ادامه می دهد.
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شرق: پنج سال طول کشید تا سرپرست تیم مذاکره کننده هسته اي آمریکا 
و معاون پیشین وزیر خارجه آمریکا، از جمله اي که در گرماگرم مذاکرات 
هسته اي ایران با ۱+۵ در مورد ایراني ها گفته بود ابراز پشیماني کند. «وندي 
شرمن»، مهرماه سال ۹۲ به کمیته روابط خارجی سنا گفته بود: «مقامات به 
دنبال راه هایي براي اینکه ایران بتواند اعتمادسازي کند، بودند و به دیپلماسي 
زمان دادند که کارساز شود، اما من مي دانم که فریب کاري بخشي از ژن ایرانیان 
است». او روز جمعه در گفت وگو با شبکه «سي.بي.اس» که به مناسبت چاپ 
کتاب جدیدش برگزار شده بود، رسما اعلام کرد از بیانیه اي که در این زمینه 
منتشر کرده و در آن گفته بود که فریب کاري جزئي از ژن ایرانیان است، پشیمان 
است. جمله اي که وندي شرمن به کار برد در همان زمان با واکنش بسیاری 
مواجه شد. نکته جالب اینکه، «ماري هارف»، سخنگوي سابق وزارت خارجه 
آمریکا، این موضوع را رد کرده و گفته بود: «وقتي از معاون وزیر خارجه آمریکا 
پرسیده شد که چرا باید به حسن روحاني اعتماد کرد، شرمن پاسخ داد: من 
به کساني که با آنها در مذاکرات دور یک میز مي نشینم اعتماد نمي کنم. ما 
مي دانیم که فریب کاري بخشي از دي ان اي است». او ادامه داد: «شرمن در 
بیان این جمله برخلاف ادعاهاي مطرح شده، هیچ اشاره اي به ایران یا ایرانیان 

نکرده است». 
در داخل ایران نیز، روزنامه کیهان در یادداشتي به تیم مذاکره کننده ایران 
پیشنهاد داد تا مذاکره با وندي شرمن در مورد پرونده هسته اي را تحریم کند. 
علاوه بر روزنامه کیهان، اعضاي کمیسیون امنیت ملي و سیاست خارجي 
مجلس شوراي اسلامي نیز به اظهارات وندي  شرمن واکنش منفي نشان 
دادند. به گزارش تسنیم، اسماعیل کوثري، عضو کمیسیون امنیت ملي و 
سیاست خارجي مجلس نهم، هم گفته بود: «خانم شرمن، عقل، فهم و 
درکش در همین اندازه است که به ملت بزرگ ایران این چنین تهمتي بزند». 
کوثري گفته بود: «وزارت خارجه و دستگاه دیپلماسي کشورمان باید در 
مذاکرات هسته اي به این نکته توجه داشته باشد و بدانند که با انسان هاي 

حیوان صفتي روبه رو هستند و نمي توان به آنها اعتماد کرد».
مرضیه افخم که آن زمان سخنگوي وزارت خارجه بود، نیز در واکنش به 
سخنان وندي شرمن گفته بود: «خانم شرمن مسائل ایران را اشتباه درک کرده 

است». به نوشته تابناک، افخم افزوده است: «برخلاف اظهارات شرمن، آنچه 
در دي ان اي ایرانیان هست، مقاومت در برابر هرگونه قلدري و زورگویي است».

شرمن: پشیمانم
به گزارش ایلنا، شبکه «سي بي اس» در گزارشي با اشاره به سابقه «وندي 
شرمن»، مذاکره کننده ارشد هسته اي آمریکا در مذاکرات با ایران، نوشت: «او 
چهار سال خود را در مذاکره با ایران و رهبران جهان صرف کرد و در وزارت 
خارجه آمریکا به عنوان هماهنگ کننده سیاست ها در امور کره شمالي در 
دولت کلینتون خدمت کرده است». کتاب جدید او تحت عنوان «براي افراد 
ضعیف ممنوع؛ درس هایي از شجاعت، قدرت و مقاومت» منتشر شده است. 
در این کتاب وندي شرمن توضیح مي دهد که چطور افراد مي توانند آنچه 
را آموخته اند در مذاکرات سطح بالا به کار بگیرند و به چیزي که در زندگي 

مي خواهند برسند.
شرمن، در گفت وگو با بخش «سي.بي.اس مورنینگ» گفت: «من فکر 
مي کنم آنچه مي خواهم مردم بدانند این است که براي اینکه یک مذاکره 
خوب داشته باشیم و یک دیپلمات خوب باشیم، باید شجاع باشیم و بتوانیم 
مقاومت کنیم. باید بدانید که یک تیم در اطراف خود دارید. درست مثل زماني 
که مي دانید خانواده تان اطرافتان هستند. من یک ازدواج ۳۱ ساله دارم، 

دلیل آن هم این است که مي دانیم از هم چه مي خواهیم». «سي.بي.اس» 
نوشت: «او در حالي سرتیم مذاکره کنندگان آمریکایي در توافق هسته اي بود 
که با تهدیدها و چالش هاي فردي زیادي مواجه شد. او در بیانیه اي که براي 
کمیته روابط خارجي سنا تهیه کرده بود، به شعار «مرگ بر وندي شرمن» در 
خیابان هاي تهران اشاره کرده بود. خانواده او هم هدف این شعارها بوده اند».

وندي شرمن در پاسخ به این سؤال که ایراني ها این شعار را مي دادند و 
این اظهارات بسیار خطرناک بود، گفت: «بله این بسیار خطرناک بود. من از 
بیانیه اي که در این زمینه منتشر کردم و در آن اشاره شده بود که فریب کاري 
جزئي از ژن ایرانیان است، پشیمانم. این بیانیه در پاسخ به سؤال سناتوري 
در کمیته روابط خارجي مطرح شده بود. آنها درباره شعار «مرگ بر وندي 
شرمن» در خیابان هاي تهران از من سؤال کرده بودند». او در این مصاحبه 
گفت: «در خلال مذاکرات ایمیل هایي به دست من و دخترم مي رسید که 
در آن اشاره شده بود در زماني که من در حال مذاکره هستم، همسرم در 
اروپا یک رابطه نامشروع دارد. هرگز نفهمیدم این ایمیل ها از کجا به دست 
من رسید. این روزها ما سرنخ هایي درباره کسي که این ایمیل ها را ارسال 
مي کرد، پیدا کرده ایم. در نتیجه موانع زیادي بر سر راه ما بود، اما من فکر 
مي کنم یکي از چیزهایي که در زندگي یاد گرفته ام، این است که باید به 
سمت دیگري حرکت کنم و افرادي را اطرافم داشته باشم که از من حمایت 

مي کنند».
شرمن که به عنوان رئیس جدید مرکز «هدایت عمومي مدرسه هاروارد 
کندي» منصوب شده، نگاهي اجمالي به چگونگي مذاکره با یک کشور منزوي 
و اقتدارگرا مانند کره شمالي هم کرده و گفت: «تفاوت بین دموکرات ها و 
خودکامه ها این است که خودکامه ها واقعا تحریک پذیرند. آنها نگاه کوتاه مدتي 
دارند و به چیزي فکر مي کنند که خودشان مي خواهند. دموکرات ها بلندمدت 
فکر مي کنند و تاریخ را مي دانند. آنها مي دانند که تعهدهایي به آیندگان 
دارند». او افزود: «کیم جونگ اون، هیچ کاري جز اهمیت دادن به بقاي خود و 
رژیمش ندارد، درحالي که رئیس جمهور آمریکا و بیشتر رؤساي جمهور آمریکا، 
معتقدند که مسئولیت هایي دارند و این شامل بسیاري موارد مانند امنیت و 

رفاه جهاني است».

«وندي شرمن» حرفش در مورد ایرانیان را پس گرفت

پشیماني بعد از ۵ سال 

politics@sharghdaily.ir

واکنش عراق
 به واکنش منسوب به ایران 

در حالي که سخنگوي وزارت امور خارجه ایران،  �
تغییر رئیس حشد الشعبي در عراق را اقدامي 
داخلي در این کشور دانسته، برخي رسانه هاي 
عربي با تغییر سخنان او بار دیگر موجب تنش 
کلامي در رابطه دو کشور شده اند. ائتلاف نصر 
عراق واکنش سخنگوي وزارت خارجه ایران به 
برکناري رئیس الحشد الشعبي را دخالت در امور 

داخلي عراق خواند.
ارم نیوز مدعي شد که بهرام قاسمي سخنگوي 
وزارت خارجه کشورمان تصمیم العبادي براي 

برکناري الفیاض را اشتباه خواند.
این در حالي است که بهرام قاسمي، 
سخنگوي وزارت خارجه ایران روز جمعه برکناري 
فالح الفیاض، رئیس سازمان حشد الشعبي توسط 
نخست وزیر عراق را موضوعي داخلي دانست. 
«این موضوع یک مسئله داخلي در عراق است و 
ما در آن دخالت نمي کنیم. براي ما به عنوان یک 
همسایه، یک عراق امن، متحد و پیشرفته بیش از 

هر چیزي اولویت دارد».
رئیس  حکمي  در  عراق  نخست وزیر 
حشد الشعبي این کشور را از تمامي مناصب 
دولتي  و نیز ریاست حشد الشعبي برکنار کرد. 
فیاض یکي از رهبران ائتلاف «النصر» به ریاست 
حیدر العبادي بوده و سمت مشاور امنیت ملي 

عراق را نیز برعهده داشت.
این در حالي است که پیش تر یک منبع سیاسي 
عراقي اعلام کرده بود که ۲۸ عضو ائتلاف النصر 
از این ائتلاف خارج شده اند که فالح الفیاض در 
رأس این افراد قرار دارد. در مقابل، ائتلاف الفتح 
عراق اعلام کرد که تصمیم حیدر العبادي براي 
برکنارکردن فالح الفیاض از تمامي پست هاي 
دولتي  و ریاست حشد الشعبي یک «تصمیم 

شخصي و غیرقانوني» است.
این ائتلاف در بیانیه اي تأکید کرد: صدور 
دستوري براي برکنارکردن فالح الفیاض از ریاست 
حشد الشعبي و دستگاه امنیت ملي و مشاور 
امنیت ملي، حکایت از اقدامي خطرناک دارد 
تا حشد الشعبي و دستگاه هاي امنیتي را وارد 
نزاع هاي سیاسي و تسویه حساب هاي شخصي 
کند. در همین حال، جمعي از رهبران ائتلاف 
النصر عراق روز جمعه فیاض را کاندیداي تصدي 

پست نخست وزیري کردند.
این در حالي است که برخي مقامات عراق 
با توجه به آنچه به دروغ از سوي سخنگوي 
وزارت امور خارجه ایران منتشر شده، واکنش 
نشان مي دهند. به گزارش ایسنا، علي  السنید، از 

فرماندهان ائتلاف نصر عراق که ریاست آن  را 
حیدر العبادي، نخست وزیر این کشور برعهده دارد، 
در گفت وگو با ارم نیوز در واکنش به اظهارات 
بهرام قاسمي گفت: ما این اظهارات را رد مي کنیم، 
این اظهارات دخالت آشکار در امور عراق است و 
از تهران مي خواهیم به این دخالت ها پایان دهد. 
وي افزود: این اظهارات نشان دهنده دخالت  ایران 
در امور داخلي عراق است. السنید در ادامه مدعي 
شد که این مسئله نشان دهنده شکست پروژه ایران 
در عراق است، خصوصا بعد از تشکیل یک ائتلاف 
ملي که سائرون-نصر-حکمت و وطنیه را شامل 
مي شود. این نیروهاي مهم و اصلي عراق مخالف 
هرگونه دخالت خارجي در امور داخلي عراق 
هستند و ما به ایراني ها مي گوییم که از امروز دیگر 

هیچ پروژه اي ندارید.
وزارت خارجه عراق نیز در بیانیه اي با تأکید 
بر دفاع از حاکمیت عراق به موضع منسوب به 
سخنگوي وزارت خارجه کشورمان در رابطه 
با برکناري رئیس الحشد الشعبي واکنش نشان 
داد. به گزارش شفق نیوز، احمد محجوب، 
سخنگوي رسمي وزارت خارجه عراق در واکنش 
به اظهارات سخنگوي وزارت خارجه کشورمان 
در رابطه با برکناري فالح  الفیاض در بیانیه اي 
اعلام کرد: رسانه ها دیروز اظهاراتي منسوب 
به سخنگوي رسمي وزارت خارجه ایران در 
رابطه با تصمیم نخست وزیر عراق براي برکناري 
رئیس الحشد الشعبي منتشر کردند که مضموني 
اعتراضي داشت. در این بیانیه آمده است که دفتر 
رسانه اي وزارت خارجه عراق فورا این اخبار را از 
طریق سفارت جمهوري اسلامي ایران در بغداد 
پیگیري کرد که این سفارت چنین اظهاراتي را 
به طور قاطع تکذیب کرد و موضع سخنگوي 
وزارت خارجه ایران را مبني بر اینکه این مسئله 
یک مسئله داخلي عراق است و ایران در آن 
دخالت نمي کند و اولویت ایران اتحاد و پیشرفت 

عراق است، منتشر کرد.
وزارت خارجه عراق در پایان این بیانیه تأکید 
کرده است که این وزارت به طور قاطع از حاکمیت 
عراق دفاع مي کند و هرگونه دخالت خارجي را رد 
مي کند و هم زمان بر ایجاد روابط محکم و قوي 

به خصوص با همسایگان تأکید دارد.

ایسنا: رئیس مجلس شوراي اسلامي در نخستین 
جشنواره ملي تجارب موفق بیمارستاني در 
مدیریت منابع و مصارف گفت: شرایط امروز ما 
مصاف کلاسیک با دشمن نیست بلکه جنس آن 
متفاوت و شرایط پیچیده است. جمهوري اسلامي 
حرف بلندپروازانه اي نمي زند که قابل فهم نباشد. 
ما یک مسیر پیشرفت را در فناوري پیش گرفتیم 
که یک بخش آن فناوري هسته اي بود و بارها 
اعلام شد که به سمت سلاح هسته اي نمي رویم. 
رهبري هم فتوا دادند که سلاح هسته اي را 
مشروع نمي دانیم. بخش هاي مختلف اطلاعات 
ما هم در اختیار آژانس قرار گرفت و آژانس این 
بخش ها را دید و گزارش داد که ایران متعهدانه 

عمل کرده است.
علي لاریجاني ادامه داد: ایران پذیرفت با ۵+۱ 
مذاکره کند و مذاکرات سختي هم بود. دولت 
فعلي هم خیلي تلاش کرد که مذاکرات به نتیجه 
برسد. من خودم از نزدیک پیگیر کارها بودم که 
دولت آقاي روحاني و شخص ظریف زحمات 
زیادي براي رسیدن به توافق کشیدند. اگرچه در 
توافق مشکلاتي وجود دارد و این طور نیست که 

همه خواسته ها به نتیجه برسد.
او در بخش دیگري از سخنراني خود یادآور 
شد: بعد از اینکه آمریکا از برجام خارج شد، 
رهبران اروپا تماس گرفتند و گفتند شما خارج 
نشوید؛ در حالي که ما حق داشتیم از این توافق 
خارج شویم. آنها از ما خواستند همکاري کنیم و 
گفتند ما به گونه اي تأمین مي کنیم که شما در این 
توافق خسارتي نبینید. در واقع ایران پس از تماس 
سه نفر از رهبران اروپا این را پذیرفت که دوراني 
را با اروپا طي کند و ببیند آنها توان و تعلق خاطر 
براي این کار را دارند یا خیر. این یک مسیر عقلایي 
بود؛ جمهوري اسلامي زمان را هم در نظر گرفت.
رئیس مجلس شوراي اسلامي با بیان اینکه در 
اصل توافق و روش ها در کشور اختلاف نظر وجود 
دارد، تصریح کرد: در زماني که جمهوري اسلامي 
براي مذاکره با اروپا قائل بود، حرف و حدیث وجود 
دارد. استدلال این بود که تا جایي که ممکن است 
در صیانت از توان هسته اي فشار کمتري به مردم 
وارد شود. البته در اینکه آیا اروپایي ها در میدان 
عمل هم حرف شان را به نتیجه مي رسانند، تردید 
وجود دارد. به هرحال در گفت وگوهاي کلان 
دورنماي خوبي عنوان شد ولي مشخص نیست 

در عمل چقدر محقق شود.
لاریجاني با بیان اینکه پس از پیروزي انقلاب 
بخش پزشکي پیشرفت خوبي داشته، اظهار 
کرد: این بخش با احساس مسئولیت کار کرده و 

طراحي ها سنجیده بوده است. ما پیش از انقلاب 
هم از نظر تعداد پزشکان و هم خدمات پزشکي 
وضع بساماني نداشتیم. مردم دسترسي آسان به 
پزشک نداشتند اما تفکر عدالت خواهي انقلاب 
باعث شد نیروهاي پزشکي سامان پیدا کنند. 
نیروي متخصص افزایش یافت و بحمداالله امروز 
پزشکان زیادي به کشورهاي دیگر اعزام مي شود. 
روي هم رفته بخش پزشکي الگوي موفقي بود و 

بخش هاي دیگر کمتر به این شکل پیش رفت.
او با بیان اینکه پزشکان در دوران جنگ 
مسئولیت شناسانه عمل کردند، افزود: بهترین 
پزشکان در جبهه هاي جنگ و از روي اخلاص 
حضور پیدا کردند. آنها همپاي رزمندگان بودند 
و با شرایط ناگوار از نظر منابع مادي خدمات 
خوبي ارائه کردند که حس مسئولیت پذیري آنها 

قابل تقدیر است.
رئیس مجلس شوراي اسلامي اضافه کرد: 
اگر ما بخواهیم دردها را بگوییم، ممکن است 
روي روحیه افراد اثر بگذارد اما اگر از ابتکارات 
مختلف استفاده شود، مي توان فرصت هایي را 
ایجاد کرد؛ همچنان که در جنگ دشمن بخشي 
از سرزمین هاي ما را گرفت اما وقتي ابتکارات 
جدید پیش آمد و زمینه حضور مردم فراهم 
شد، آبادان از حصر درآمد و خرمشهر آزاد شد و 
فتوحات بعدي رخ داد. حالا هم جنس دیگري 
است و ما بسترهاي رشد بیشتري در کشور داریم. 
باید پرش هایي به وجود بیاوریم و مشکلاتي را که 
براي حضور افراد صاحب فکر وجود دارد، رفع 
کنیم. همچنین براي فعال شدن بخش مردمي 
تلاش کنیم. آن وقت است که با خیل عظیمي از 
اراده ها مواجه مي شویم. در بخش بهداشت بعد 
از انقلاب تجربه خوبي داشتیم. بیمارستان هاي 
خصوصي خوبي به وجود آمد و در بخش دولتي 
هم بیمارستان ها توسعه پیدا کرد. طرح سلامت 
هم در این دولت پیگیري شد و وزیر بهداشت هم 
با همت وارد شد و خدمات خوبي هم انجام شد 

و مردم هم قدرشناس آن هستند.
لاریجاني با بیان اینکه بخش زیادي از بودجه 
کشور صرف سلامت، آموزش وپرورش، آموزش 
عالي و نیروهاي مسلح مي شود، اضافه کرد: 
از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان بودجه جاري، ثقل 
اصلي روي این سه دستگاه است و واقعا هم 
لازم است. ما باید براي اداره وضع موجود در 
شرایط فعلي و سال آینده وارد ابتکاراتي شویم. 
البته بخشي از مشکل، بدهي به داروخانه ها 
و بیمارستان هاست که باید جلساتي براي 

سامان دادن به آنها تشکیل شود.

لاریجانی: 3 رهبر اروپایی گفتند در برجام بمانید
 ما تأمین می کنیم

آمریکایي ها بار دیگر تورهاي ضد ایراني را به 
راه انداخته اند. هدف آنها ادامه تلاش براي کاستن 
از فروش نفت و نفوذ منطقه اي ایران است. وزراي 
امور خارجه و دفاع آمریکا و هند، ششم سپتامبر در 
چارچوب مذاکرات موسوم به ۲+۲ دیدار مي کنند و 
پیش بیني مي شود که توقف واردات نفت ایران در 
صدر دستور کار گفت وگوهاي این چهار وزیر قرار گیرد. 
به گزارش پایگاه خبري صداي آمریکا، مایک پمپئو، 
وزیر امور خارجه آمریکا و جیمز ماتیس، وزیر دفاع این 

کشور، ششم سپتامبر در دهلي نو با سوشما ساواراج و 
نیرمالا سیتارامان، همتایان هندي خود دیدار مي کنند.

هند یکي از بزرگ ترین خریداران نفت خام ایران 
است. یکي از مقامات ارشد وزارت امور خارجه 
آمریکا در نشستي به صداي آمریکا گفت: هدف ما 
به صفر رساندن واردات نفت از ایران در کوتاه ترین 
زمان ممکن و در بهترین شرایط تا چهارم نوامبر است. 
این مقام آمریکایي افزود: واشنگتن آماده است تا با 
سایر کشورهایي که واردات خود از ایران را در راستاي 

تحریم هاي آمریکا کاهش مي دهند، همکاري کند.
گفت وگو درباره سوریه و ایران

همچنین یک هیئت آمریکایي براي رایزني درباره 
مسائل منطقه اي و ایران قرار است به اراضي 
اشغالي، ترکیه و اردن سفر کند. به گزارش ایسنا، 
وزارت امور خارجه آمریکا بامداد شنبه با انتشار 
بیانیه اي اعلام کرد که جیمز جفري، دستیار ویژه وزیر 
امور خارجه در امور سوریه و جوئل ریبرن، فرستاده 
دولت در موضوع سوریه، به اراضي اشغالي، ترکیه 

و اردن سفر مي کنند و این سفر از روز اول سپتامبر، 
۱۰ شهریور، شروع شده و تا چهارم سپتامبر ادامه 
خواهد داشت. بنا بر گزارش پایگاه اینترنتي وزارت 
امور خارجه آمریکا، جیمز جفري در اسرائیل با 
مقامات ارشد دولتي درباره موضوعات مورد نگراني 
هر دو طرف شامل سوریه و ایران رایزني خواهد کرد. 
در ترکیه و اردن نیز این دو مقام آمریکایي با رهبران 
و دیگر مقامات ارشد این کشورها دیدار و درباره 

سوریه گفت وگو خواهند داشت.

تور ضد ایرانی دوباره آمریکایی 


